РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2016 №  100
г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений
Совета депутатов Северодвинска

В  целях  приведения  решений  представительного  органа  муниципального
образования  «Северодвинск»  в  соответствие  с  законодательством Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов Северодвинска:
1.1.  Решение Совета  депутатов  Северодвинска от  16.12.2015  №  91  «О внесении

изменений  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  «Об  установлении  цен  на
ритуальные услуги».

1.2.  Решение Совета  депутатов  Северодвинска  от  18.02.2016  №  9  «О  внесении
изменения в решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2015 № 91».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального  образования  «Северодвинск»  «Вполне  официально»  и  разместить  на
информационных  Интернет-сайтах  Совета  депутатов  Северодвинска  и  Администрации
Северодвинска.

Глава

муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

consultantplus://offline/ref=C0C7154FF6127AD7DD151CA0D3768213B192E4FDD83F0E33B1DCD65DA0D27E4679oFG
consultantplus://offline/ref=C0C7154FF6127AD7DD151CA0D3768213B192E4FDD938013BB5DCD65DA0D27E4679oFG

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ